
СТОИМОСТЬ

№ 
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37

Цены указаны на 01.12.2020 года

+

LiFAN LONCIN

Добрыня Булат
НАШИ КОНТАКТЫ

Длина, мм

8-495-374-92-78

Мощность, л.с.

Вес, кг

info@atvdobrynya.ru 

ДВИГАТЕЛЬ
Марка двигателя
Тип двигателя Бензиновый

Ширина, мм

8-906-768-93-78

Высота (без жесткого каркаса), мм

atvdobrynya.ru 

Высота (с жестким каркасом), мм

3027

Крутящий момент, Н.м.
Максимальная мощность, кВт 15 16,5
Количество цилиндров 2 2
Рабочий объем, см³ 688 688

43,543,5

Вес двигателя (нетто), кг
Емкость топливного бака, л 20 20
Расход топлива, л/ч 4 4,5
Расход топлива, гр на кВт/ч 370 380

5553

+

ГУСЕНИЦА 
Стальной трак на резино-кордовой ленте, ширина 460 мм + +

СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ
Воздушная + +

+

Гусеничный движитель с ведущей задней осью + +

+

КОРПУС
Стальная лодка, толщина 2 мм + +

+

ПОДВЕСКА
Количество осей 3 3

+

ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА
Гидравлическая дисковая двухпоршневая + +

+
Вариатор Сафари + +

3

СТАНДАРТНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ

Ручной стартер + +

Колеса R16C 185/75 с грузовой усиленной резиной + +
Мост ГАЗ 3110 + +

+КПП 4-х ступенчатая механическая +

Отсекатели воды, 4 шт +

Траки с увеличенным грунтозацепом (высота 32 мм) +

+

+

+

Бампер передний силовой, профтруба 40х40 мм + +
Площадка под лебедку + +

+

430 000

+
Выхлопная система с 2-мя автомобильными глушителями + +
Бензобак объемом 20 литров
Ручка для переднего пассажира + + +

++

420 000410 000

ЦВЕТ КОРПУСА

Мокрый асфальт + + +
++

+
Камуфляж  6 000  6 000
Зеленый
Темно Серебряный + +

+
Медный + +
Шоколадный 

 6 000

+
+

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

Наименование Стоимость
4-х осная подвеска 70 000

Защитное покрытие Раптор 22 000 22 000 22 000

Усиленные П-образные траки из швеллера, толщина 4 мм 

Расширители крыльев
Брызговики 
Расширитель гусениц +150 мм

Фаркоп (шаровый, квадрат, бурановский)
Стояночный тормоз
Ручки для задних пассажиров

Прикуриватель
Кузов

15 000
6 000

25 000
3 000
6 000

3 000
4 000
4 000

Колесо запасное R16C 185/75

2 000

9 000

Отсекатели веток 3 000
Отвал для уборки снега 20 000

Трюмная помпа 6 000
Транец под лодочный мотор 4 000

Тент ходовой с тремя клапанами 24 000

++

Откидное антивандальное лобовое стекло 13 000
Крыша из рифленого алюминия 11 000
Тент верхний брезентовый 6 000

Обработка днища антикором 3 000
Кабина

Жесткий каркас крыши сварной 18 000

Антивандальное лобовое стекло 
Жесткий каркас крыши разборный 20 000

10 000
4 000
5 000
6 000

8 000

Усиленный редуктор ГАЗ

6 000
3 000

Светодиодная балка 240 W 1000 мм

Внутрисалонное освещение
Подогрев ручек

Светодиодные фары+проводка+кнопка
Задний диодный свет
Габаритные задние фонари

Электрооборудование
Генератор автомобильный 12 000
Дополнительная электро вентиляция моторного отсека 6 000

+

+

Счетчик моточасов + +

Сливные пробки, 2 шт + +

19

+
+
+
+
+

ХОДОВАЯ ЧАСТЬ

+

+

+

+

Натяжитель гусеницы+паразитный ролик ++

Приборная панель с подсветкой, датчиками температуры 
двигателя, давления масла и вольтметром +

2
764

Телефон многоканальный
Телефон мобильный (WhatsApp, Viber)
Сайт
Электронная почта

Facebook facebook.com/atvdobrynya
Instagram instagram.com/atvdobrynya
YouTube Вездеходы Добрыня

720

Вконтакте

350

ГАБАРИТЫ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ

2800
1900
1300
2000

Клиренс, мм

vk.com/atvdobrynya

24

Стартер электрический+АКБ+электропроводка + + +

Главная пара с увеличенной тягой 8 000

Сидение водителя на пружинной подвеске 13 000

7 000
3 000

Фара - искатель светодиодная 50W с пультом ДУ 10 000

Электро лебедка 3500 dbl 1800 кг 21 000

Бампер задний силовой, профтруба 40х40 мм
Защита фар

50
20
5

400
51


