



## Добрыня Булат

наши контакты				
Телефон многоканальный	8-495-374-92-78			
Телефон мобильный (WhatsApp, Viber)	8-906-768-93-78			
Сайт	atvdobrynya.ru			
Электронная почта	info@atvdobrynya.ru			
Вконтакте	vk.com/atvdobrynya			
Facebook	facebook.com/atvdobrynya			
Instagram	instagram.com/atvdobrynya			
YouTube	Вездеходы Добрыня			

ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ				
ГАБАРИТЫ				
Длина, мм	2800			
Ширина, мм	1900			
Высота (без жесткого каркаса), мм	1300			
Высота (с жестким каркасом), мм	2000			

Марка двигателя	Li	FAN	LONCIN	
Гип двигателя		Бензиновый		
Мощность, л.с.	24	27	30	
Рабочий объем, см <sup>3</sup>	688	688	764	
Количество цилиндров	2	2	2	
Максимальная мощность, кВт	15	16,5	19	
Крутящий момент, Н.м.	43,5	43,5	51	
Расход топлива, гр на кВт/ч	370	380	400	
Расход топлива, л/ч	4	4,5	5	
Емкость топливного бака, л	20	20	20	
Вес приготеля (нетто) иг	53	55	50	

+	+	+
+	+	+
	+	+ + +

корпус			
Стальная лодка, толщина 2 мм	+	+	+
VOTORIA HISTORIA			
ходовая часть			
Глосиниций примитель с релушей запией осью	+	+	+

ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА					
Гидравлическая дисковая двухпоршневая	+	+	+		
ПОДВЕСКА					
ПОДВЕКТ Количество осей  3  3  3					

Количество осеи	3	3	3
СТАНДАРТНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ			
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
Ручной стартер	+	+	+
Вариатор Сафари	+	+	+
КПП 4-х ступенчатая механическая	+	+	+
Mocτ ΓA3 3110	+	+	+
Колеса R16C 185/75 с грузовой усиленной резиной	+	+	+
Натяжитель гусеницы+паразитный ролик	+	+	+
Траки с увеличенным грунтозацепом (высота 32 мм)	+	+	+
Бампер передний силовой, профтруба 40х40 мм	+	+	+
Площадка под лебедку	+	+	+
Сливные пробки, 2 шт	+	+	+
Отсекатели воды, 4 шт	+	+	+
Приборная панель с подсветкой, датчиками температуры	+	+	+
двигателя, давления масла и вольтметром	·		,
Счетчик моточасов	+	+	+
Стартер электрический+АКБ+электропроводка	+	+	+
Ручка для переднего пассажира	+	+	+
r			

Счетчик моточасов	+	+	+
Стартер электрический+АКБ+электропроводка	+	+	+
Ручка для переднего пассажира	+	+	+
Бензобак объемом 20 литров	+	+	+
Выхлопная система с 2-мя автомобильными глушителями	+	+	+
СТОИМОСТЬ	410 000	420 000	430 000
ЦВЕТ КОРПУСА			
Мокрый асфальт	+	+	+
Шоколадный	+	+	+
Медный		_	+
	- 7		

## ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИ

No.	Наименование	Стонмость				
1	4-х осная подвеска	70 000				
	Электрооборудование					
2	Генератор автомобильный	12 000				
3	Дополнительная электро вентиляция моторного отсека	6 000				
4	Электро лебедка 3500 dbl 1800 кг	21 000				
5	Светодиодные фары+проводка+кнопка	6 000				
6	Задний диодный свет	5 000				
7	Габаритные задние фонари	4 000				
8	Светодиодная балка 240 W 1000 мм	10 000				
9	Фара - искатель светодиодная 50W с пультом ДУ	10 000				
10	Внутрисалонное освещение	3 000				
11	Подогрев ручек	6 000				
12	Прикуриватель	2 000				
	Кузов					
13	Фаркоп (шаровый, квадрат, бурановский)	4 000				
14	Стояночный тормоз	4 000				
15	Ручки для задних пассажиров	3 000				
16	Бампер задний силовой, профтруба 40х40 мм	7 000				
17	Защита фар	3 000				
18	Расширители крыльев	6 000				
19	Брызговики	3 000				
20	Расширитель гусениц +150 мм	25 000				
21	Колесо запасное R16C 185/75	6 000				
22	Усиленные П-образные траки из швеллера, толщина 4 мм	15 000				
23	Сидение водителя на пружинной подвеске	13 000				
24	Трюмная помпа	6 000				
25	Транец под лодочный мотор	4 000				
26	Отсекатели веток	3 000				
27	Отвал для уборки снега	20 000				
28	Главная пара с увеличенной тягой	8 000				
29	Усиленный редуктор ГАЗ	9 000				
30	Обработка днища антикором	3 000				
	Кабина					
31	Жесткий каркас крыши сварной	18 000				
32	Жесткий каркас крыши разборный	20 000				
33	Антивандальное лобовое стекло	8 000				
34	Откидное антивандальное лобовое стекло	13 000				
35	Крыша из рифленого алюминия	11 000				
36	Тент верхний брезентовый	6 000				
37	Тент ходовой с тремя клапанами	24 000				